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Zatrzymania cudzoziemców

09.02.2010

W miniony weekend podczas kontroli na międzynarodowych szlakach
komunikacyjnych funkcjonariusze naszego Oddziału zatrzymali ośmiu
cudzoziemców, z których siedmiu (pięciu zatrzymanych przez
funkcjonariuszy z Placówki w Świecku oraz dwóch zatrzymanych przez
funkcjonariuszy z Placówki w Zgorzelcu) usiłowało przekroczyć bądź
przekroczyło granicę polsko-niemiecką wbrew przepisom. Natomiast
ob. Indii zatrzymany przez funkcjonariuszy z Kostrzyna nad Odrą
uchylał się od wykonania postanowień decyzji zobowiązującej go do
dobrowolnego opuszczenia Polski, który została mu wydana przez
Komendanta Placówki w Poznaniu – Ławicy.
W miniony weekend podczas kontroli na międzynarodowych szlakach komunikacyjnych
funkcjonariusze naszego Oddziału zatrzymali  ośmiu cudzoziemców, z  których siedmiu
(pięciu  zatrzymanych  przez  funkcjonariuszy  z  Placówki  w  Świecku  oraz  dwóch
zatrzymanych przez funkcjonariuszy z Placówki w Zgorzelcu) usiłowało przekroczyć bądź
przekroczyło granicę polsko-niemiecką wbrew przepisom. Natomiast ob. Indii zatrzymany
przez funkcjonariuszy z Kostrzyna nad Odrą uchylał się od wykonania postanowień decyzji
zobowiązującej go do dobrowolnego opuszczenia Polski, który została mu wydana przez
Komendanta Placówki w Poznaniu – Ławicy.
Mimo  deklarowanej  wcześniej  chęci  na  opuszczenie  naszego  kraju,  na  podstawie
paszportu, bez wizy lub innego wymaganego dokumentu, nadal pozostał w Polsce. Tym
samym złamał przepisy ustawy o cudzoziemcach, co skutkuje zatrzymaniem go w celu
wydania decyzji o wydaleniu pod konwojem.
Ponadto  w  ramach  wspólnego  patrolu,  funkcjonariusze  BPOL,  przy  udziale
funkcjonariuszy z Placówki w Zgorzelcu, niedaleko byłego przejścia Jędrzychowice, tyle że
po stronie niemieckiej, zatrzymali sześciu obywateli Rosji narodowości czeczeńskiej (w
tym troje dzieci w wieku od 3 do 15 lat),  którzy podróżując samochodem osobowym
przekroczyli  granicę  z  Polski  do  Niemiec  nie  posiadając  dokumentów  do  tego  ich
uprawniających.


